
VYRIAUSIASIOJO PROGRAMUOTOJO PAREIGŲ APRAŠYMAS 

1. Vyr. programuotojo funkcijos: 

1.1. dalyvauti rengiant Įstaigos ir Skyriaus informacinių technologijų vystymo strategiją ir ją 

įgyvendinant; 

1.2. užtikrinti Lietuvos erdvinės informacijos portalo administravimo, elektroninių paslaugų, 

metaduomenų, turinio valdymo ir žemėlapių naršyklės posistemių programinės įrangos 

architektūrinį integralumą;    

1.3. dalyvauti rengiant Skyriaus tvarkomų ar naujai kuriamų informacinių sistemų technines 

specifikacijas; 

1.4. projektuoti, kurti, vystyti, diegti taikomąsias aplikacijas, programines priemones, įrankius ir el. 

paslaugas; 

1.5. planuoti ir organizuoti programavimo veiklas,  paskirstyti programuotojams užduotis ir prižiūrėti jų 

vykdymą, vertinti bei teikti informaciją Skyriaus vedėjui apie Skyriaus programuotojų darbo eigą ir 

rezultatus; 

1.6. valdyti ir prižiūrėti Skyriuje kuriamų sprendimų programinio kodo integralumą, gerųjų praktikų 

laikymąsi, versijavimą ir saugojimą; 

1.7. nustatyti Skyriuje sukurtos ir naudojamos programinės įrangos veikimo sutrikimus, organizuoti jų 

šalinimą; 

1.8. užtikrinti Skyriaus tvarkomų informacinių sistemų ir jose kaupiamų duomenų saugą programinėmis 

priemonėmis; 

1.9. teikti Skyriaus darbuotojams techninę ir metodinę pagalbą Skyriaus tvarkomų informacijos sistemų 

veikimo klausimais; 

1.10. siūlyti ir diegti programavimo darbų ir Lietuvos erdvinės informacijos portalo optimizavimo įrankius 

ir metodikas; 

1.11. vykdyti kitas funkcijas, numatytas Įstaigos kokybės vadybos sistemos (toliau – KVS) dokumentuose, 

Įstaigos informacijos saugos valdymo sistemos (toliau – ISVS), asmens duomenų apsaugą 

reglamentuojančiuose ir kituose Įstaigos vidaus dokumentuose; 

1.12. vykdyti kitus su Įstaigos ir Skyriaus funkcijomis susijusius Skyriaus vedėjo pavedimus, nurodymus ir 

užduotis tam, kad būtų pasiekti Įstaigos strateginiai tikslai ir tinkamai įvykdytos Įstaigai ir Skyriui 

priskirtos funkcijos. 

  


